
 

 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41   
Telefon: 494 337 111, E-mail: podatelna@muko.cz   web: www.kostelecno.cz  IČO: 274968     

 

Město Kostelec nad Orlicí 
    Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  

konané dne 20. a 21. října 2017 
 

 

V Kostelci nad Orlicí 21.09.2017 

 

POZVÁNKA 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na první zasedání okrskové volební komise v Kostelci nad Orlicí 

pro okrsek č. 1 (volební místnost - učebna VOŠ, SOŠ a SOU Kostelec nad Orlicí)  

 

 

které se uskuteční v úterý 26.09.2017 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti v budově A Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí (II. poschodí, výtah st. č. 3). 

 

 

Program: 

1. losování předsedy a místopředsedy okrskové volební komise 

2. složení slibu všech členů okrskové volební komise jeho podepsáním 

3. informace nutné pro výkon funkce člena okrskové komise 

4. předání pozvánky na školení předsedů a místopředsedů okrskových komisí 

5. různé 

 

 

Vzhledem k programu zasedání je zřejmé, že Vaše účast na tomto jednání je nutná a prosím Vás 

tedy, abyste se jej zúčastnil(a). 

Pokud se ze závažných důvodů nemůžete na toto jednání dostavit, omluvte se prosím 

u Ing. Kovaříčka CSc. na tel. čísle 494 337 288 nebo 778 768 038. 

 

 

S úctou 

 
 

František Kinský v.r. 

starosta města 

 

 



 

 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41   
Telefon: 494 337 111, E-mail: podatelna@muko.cz   web: www.kostelecno.cz  IČO: 274968     

 

Město Kostelec nad Orlicí 
    Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  

konané dne 20. a 21. října 2017 
 

 

V Kostelci nad Orlicí 21.09.2017 

 

POZVÁNKA 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na první zasedání okrskové volební komise v Kostelci nad Orlicí 

pro okrsek č. 2 (volební místnost - sál Sdružený klub Rabštejn)  

 

 

které se uskuteční v úterý 26.09.2017 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti v budově A Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí (II. poschodí, výtah st. č. 3). 

 

 

Program: 

1. losování předsedy a místopředsedy okrskové volební komise 

2. složení slibu všech členů okrskové volební komise jeho podepsáním 

3. informace nutné pro výkon funkce člena okrskové komise 

4. předání pozvánky na školení předsedů a místopředsedů okrskových komisí 

5. různé 

 

 

Vzhledem k programu zasedání je zřejmé, že Vaše účast na tomto jednání je nutná a prosím Vás 

tedy, abyste se jej zúčastnil(a). 

Pokud se ze závažných důvodů nemůžete na toto jednání dostavit, omluvte se prosím 

u Ing. Kovaříčka CSc. na tel. čísle 494 337 288 nebo 778 768 038. 

 

 

S úctou 

 
 

František Kinský v.r. 
starosta města 

 

 



 

 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41   
Telefon: 494 337 111, E-mail: podatelna@muko.cz   web: www.kostelecno.cz  IČO: 274968     

 

Město Kostelec nad Orlicí 
    Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  

konané dne 20. a 21. října 2017 
 

 

V Kostelci nad Orlicí 21.09.2017 

 

POZVÁNKA 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na první zasedání okrskové volební komise v Kostelci nad Orlicí 

pro okrsek č. 3 (volební místnost - klubovna Sdružený klub Rabštejn)  

 

 

které se uskuteční v úterý 26.09.2017 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti v budově A Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí (II. poschodí, výtah st. č. 3). 

 

 

Program: 

1. losování předsedy a místopředsedy okrskové volební komise 

2. složení slibu všech členů okrskové volební komise jeho podepsáním 

3. informace nutné pro výkon funkce člena okrskové komise 

4. předání pozvánky na školení předsedů a místopředsedů okrskových komisí 

5. různé 

 

 

Vzhledem k programu zasedání je zřejmé, že Vaše účast na tomto jednání je nutná a prosím Vás 

tedy, abyste se jej zúčastnil(a). 

Pokud se ze závažných důvodů nemůžete na toto jednání dostavit, omluvte se prosím 

u Ing. Kovaříčka CSc. na tel. čísle 494 337 288 nebo 778 768 038. 

 

 

S úctou 

 
 

František Kinský v.r. 

starosta města 

 

 



 

 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41   
Telefon: 494 337 111, E-mail: podatelna@muko.cz   web: www.kostelecno.cz  IČO: 274968     

 

Město Kostelec nad Orlicí 
    Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  

konané dne 20. a 21. října 2017 
 

 

V Kostelci nad Orlicí 21.09.2017 

 

POZVÁNKA 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na první zasedání okrskové volební komise v Kostelci nad Orlicí 

pro okrsek č. 4 (volební místnost - společenská místnost Klub seniorů Pohoda)  

 

 

které se uskuteční v úterý 26.09.2017 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti v budově A Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí (II. poschodí, výtah st. č. 3). 

 

 

Program: 

1. losování předsedy a místopředsedy okrskové volební komise 

2. složení slibu všech členů okrskové volební komise jeho podepsáním 

3. informace nutné pro výkon funkce člena okrskové komise 

4. předání pozvánky na školení předsedů a místopředsedů okrskových komisí 

5. různé 

 

 

Vzhledem k programu zasedání je zřejmé, že Vaše účast na tomto jednání je nutná a prosím Vás 

tedy, abyste se jej zúčastnil(a). 

Pokud se ze závažných důvodů nemůžete na toto jednání dostavit, omluvte se prosím 

u Ing. Kovaříčka CSc. na tel. čísle 494 337 288 nebo 778 768 038. 

 

 

S úctou 

 
 

František Kinský v.r. 
starosta města 

 

 



 

 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41   
Telefon: 494 337 111, E-mail: podatelna@muko.cz   web: www.kostelecno.cz  IČO: 274968     

 

Město Kostelec nad Orlicí 
    Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  

konané dne 20. a 21. října 2017 
 

 

V Kostelci nad Orlicí 21.09.2017 

POZVÁNKA 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na první zasedání okrskové volební komise v Kostelci nad Orlicí 

pro okrsek č. 5 (volební místnost - učebna sál Městská knihovna)  

 

 

které se uskuteční v úterý 26.09.2017 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti v budově A Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí (II. poschodí, výtah st. č. 3). 

 

 

Program: 

1. losování předsedy a místopředsedy okrskové volební komise 

2. složení slibu všech členů okrskové volební komise jeho podepsáním 

3. informace nutné pro výkon funkce člena okrskové komise 

4. předání pozvánky na školení předsedů a místopředsedů okrskových komisí 

5. různé 

 

 

Vzhledem k programu zasedání je zřejmé, že Vaše účast na tomto jednání je nutná a prosím Vás 

tedy, abyste se jej zúčastnil(a). 

Pokud se ze závažných důvodů nemůžete na toto jednání dostavit, omluvte se prosím 

u Ing. Kovaříčka CSc. na tel. čísle 494 337 288 nebo 778 768 038. 

 

 

S úctou 

 
 

František Kinský v.r. 
starosta města 

 

 

 

 



 

 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41   
Telefon: 494 337 111, E-mail: podatelna@muko.cz   web: www.kostelecno.cz  IČO: 274968     

 

Město Kostelec nad Orlicí 
    Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  

konané dne 20. a 21. října 2017 
 

 

V Kostelci nad Orlicí 21.09.2017 

POZVÁNKA 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na první zasedání okrskové volební komise v Kostelci nad Orlicí 

pro okrsek č. 6 (volební místnost - učebna ZŠ Kostelec nad Orlicí (budova Na Skále)  

 

 

které se uskuteční v úterý 26.09.2017 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti v budově A Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí (II. poschodí, výtah st. č. 3). 

 

Program: 

1. losování předsedy a místopředsedy okrskové volební komise 

2. složení slibu všech členů okrskové volební komise jeho podepsáním 

3. informace nutné pro výkon funkce člena okrskové komise 

4. předání pozvánky na školení předsedů a místopředsedů okrskových komisí 

5. různé 

 

 

Vzhledem k programu zasedání je zřejmé, že Vaše účast na tomto jednání je nutná a prosím Vás 

tedy, abyste se jej zúčastnil(a). 

Pokud se ze závažných důvodů nemůžete na toto jednání dostavit, omluvte se prosím 

u Ing. Kovaříčka CSc. na tel. čísle 494 337 288 nebo 778 768 038. 

 

 

S úctou 

 
 

František Kinský v.r. 
starosta města 
 

 

 

 

 



 

 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41   
Telefon: 494 337 111, E-mail: podatelna@muko.cz   web: www.kostelecno.cz  IČO: 274968     

 

Město Kostelec nad Orlicí 
    Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  

konané dne 20. a 21. října 2017 
 

 

V Kostelci nad Orlicí 21.09.2017 

POZVÁNKA 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na první zasedání okrskové volební komise v Kostelci nad Orlicí 

pro okrsek č. 7 (volební místnost - klubovna Hasičská zbrojnice v Kostelecké Lhotě)  

 

 

které se uskuteční v úterý 26.09.2017 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti v budově A Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí (II. poschodí, výtah st. č. 3). 

 

 

Program: 

1. losování předsedy a místopředsedy okrskové volební komise 

2. složení slibu všech členů okrskové volební komise jeho podepsáním 

3. informace nutné pro výkon funkce člena okrskové komise 

4. předání pozvánky na školení předsedů a místopředsedů okrskových komisí 

5. různé 

 

 

Vzhledem k programu zasedání je zřejmé, že Vaše účast na tomto jednání je nutná a prosím Vás 

tedy, abyste se jej zúčastnil(a). 

Pokud se ze závažných důvodů nemůžete na toto jednání dostavit, omluvte se prosím 

u Ing. Kovaříčka CSc. na tel. čísle 494 337 288 nebo 778 768 038. 

 

 

S úctou 

 
 

František Kinský v.r. 
starosta města 


